

# Bodotex International A/S

Ferrarivej 4, 7100 Vejle  
CVR-nr. 36 65 18 14

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 7. maj 2025

---

René Kildsgaard

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13-15
Anvendt regnskabspraksis	16-19

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bodotex International A/S Ferrarivej 4 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 65 18 14 Stiftet: 30. november 1970 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	René Kildsgaard, formand Steen Nordmark Kunnerup Thomas Lind Nielsen
<b>Direktion</b>	Thomas Lind Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og produktion af kemiske produkter og compositter til forskellige industribrancher.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2024 et resultat før skat på 6.955 tkr. mod 9.526 tkr. i 2023. Årets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra selskabets drift. Selskabet foretager løbende en miljøtilpasning af såvel produktsortiment som arbejdsmiljø. Udgifter i forbindelse hermed omkostningsføres.

Selskabet holder sig løbende orienteret om den for selskabet gældende miljø- og arbejdslovgivning.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne kapitalandele på nom. 750 tkr., svarende til 50% af aktiekapitalen. Erhvervelsen af egne kapitalandele er sket i årets løb for beløb 26.828 tkr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.467.942</b>	<b>16.625.020</b>
Personaleomkostninger	1	-9.136.569	-8.170.584
Af- og nedskrivninger		-519.804	-13.218
Andre driftsomkostninger		0	175.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.811.569</b>	<b>8.616.218</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser	2	260.904	995.817
Andre finansielle indtægter		70.472	175.232
Andre finansielle omkostninger		-188.069	-261.132
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.954.876</b>	<b>9.526.135</b>
Skat af årets resultat	3	-1.553.446	-1.888.820
<b>Årets resultat</b>		<b>5.401.430</b>	<b>7.637.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		260.904	995.817
Overført resultat		3.740.526	6.641.498
<b>I alt</b>		<b>5.401.430</b>	<b>7.637.315</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		1.028.679	1.013.176
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>1.028.679</b>	<b>1.013.176</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.660	27.872
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>14.660</b>	<b>27.872</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder		3.697.057	3.934.474
Kapitalandele i kapitalinteresser		388.746	0
Andre tilgodehavender		1.779.002	1.803.198
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>5.864.805</b>	<b>5.737.672</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.908.144</b>	<b>6.778.720</b>
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		1.031.977	1.152.971
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		10.445.851	8.801.736
Forudbetaling for varer		1.213.571	59.188
<b>Varebeholdninger</b>		<b>12.691.399</b>	<b>10.013.895</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.554.537	13.635.911
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.110.190	335.073
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		389.270	0
Udskudte skatteaktiver		50.496	3.655
Andre tilgodehavender		846	20.877
Periodeafgrænsningsposter		70.435	176.831
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.175.774</b>	<b>14.172.347</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53.423</b>	<b>16.860.281</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>29.920.596</b>	<b>41.046.523</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>36.828.740</b>	<b>47.825.243</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		5.758.104	28.710.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>8.658.104</b>	<b>30.210.278</b>
<hr/>			
Gældsbev		7.868.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>7.868.000</b>	<b>0</b>
Gældsbev		7.470.000	0
Gæld til pengeinstitutter		58.173	60
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.861.803	14.769.409
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		0	351.506
Selskabsskat		1.289.287	1.332.988
Anden gæld		2.623.373	1.161.002
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.302.636</b>	<b>17.614.965</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>28.170.636</b>	<b>17.614.965</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>36.828.740</b>	<b>47.825.243</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.500.000	0	28.710.278	0	30.210.278
Forslag til resultatdisponering		260.904	3.740.526	1.400.000	5.401.430
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Køb af egne kapitalandele			-26.828.000		-26.828.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Valutakursreguleringer		-125.604			-125.604
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte		-993.735	993.735		0
Udligning negativ saldo		858.435	-858.435		0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>	<b>5.758.104</b>	<b>1.400.000</b>	<b>8.658.104</b>

## Noter

2024  
kr.                      2023  
kr.

### 1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	13	13
Løn og gager	8.488.309	7.609.903
Pensioner	495.749	407.953
Andre omkostninger til social sikring	152.511	152.728
	<b>9.136.569</b>	<b>8.170.584</b>

### 2 | Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	872.158	995.817
Indtægter af kapitalinteresser	-611.254	0
	<b>260.904</b>	<b>995.817</b>

### 3 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.600.287	1.780.988
Regulering af udskudt skat	-46.841	107.832
	<b>1.553.446</b>	<b>1.888.820</b>

### 4 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.		Goodwill
Kostpris 1. januar 2024		1.625.676
Tilgang		522.095
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>2.147.771</b>
Afskrivninger 1. januar 2024		612.500
Årets afskrivninger		506.592
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>		<b>1.119.092</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>1.028.679</b>

## Noter

### 5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	653.110
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>653.110</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	625.238
Årets afskrivninger	13.212
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>638.450</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>14.660</b>

### 6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	3.182.491	0	1.803.198
Tilgang	0	1.000.000	0
Afgang	0	0	-24.196
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.182.491</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.779.002</b>
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.242.876	0	0
Valutakursregulering	-125.604	0	0
Udloddet resultat	-983.971	0	0
Årets resultat	1.056.243	-611.254	0
<b>Værdireguleringer 31. december 2024</b>	<b>1.189.544</b>	<b>-611.254</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2022	490.893	0	0
Afskrivninger på goodwill	184.085	0	0
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b>674.978</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.697.057</b>	<b>388.746</b>	<b>1.779.002</b>

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Bodotex AB, Sandared	51 %

#### Kapitalandele i kapitalinteresser

Navn og hjemsted	Ejerandel
Bodotex Technology ApS, Vejle	50 %

## Noter

### 7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gældsbreve	15.338.000	7.470.000	0	0
	<b>15.338.000</b>	<b>7.470.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 8 | Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 267 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 - 12 måneder med en samlet restleasingsydelse på 74 tkr.

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.500 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 30. juni 2027.

Selskabet har over for sin kapitalinteresse, Bodotex Technology ApS, afgivet støtteerklæring omkring finansiering af driften for det kommende år, hvis nødvendigt.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for THOMANI HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 11.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	kr. 12.691.399
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.554.537
